Soupe incluse avec repas

1. Boeuf saute aux epices ou
oeuf au basilic, servi avec
4

2. Poulet saute au gingembire

3. Poulet ou porc saute, ail et
[poivTe, servi avec rz et
egumes

4. Poulet saute avec naix
d'acajou, servi avec riz et
egumes

5. Pad thai vegetanen

B, Soupe-repas Tom yam

Legumes

poulet

cravettes

7 Soupe-repas aux nouilles de riz

| =gume=
poulet
Ccravettss

ENTREES

Rouleaux imperiaux
Boulettes frites de porc

Wonton frit

SOUPES

[Tom Kha
Soupe au lait de coco, galanga, jus de lime et
citronnelle Servie avec

L legumes
2 Poulst
3 Crevettes

RIZ FRIT

Riz frit au poulet, boeuf ou
wialfe

1200%

1200%

1200%

1200%

1200%

1000%
1o0%
12004

1000%
1Uo0%
12004

400 %(3)
500%

500 %

400%
500%
G600 %

1200%

SPECIAUX DU MIDI MENU - Chanchai Restaurant Thailandais

8. Pad thai

Poulst ou boeuf
Crevettes

9 Riz frit

Poulst ou boeuf
Crevettes

10. Mouilles croustillantes.

Poulet, pore ou boeuf
CrEvETtEs

11 Pad Sew Cew

Poulst ou boeuf
crevettes

12 Plat saute au cari rouge

Poulst ou boeuf

Pate frit de crevettes

FPoulet frit

Tom Yam

Soupe epices a la citronnelle Servie avec

1 Legurnss
2 Poulet
3. Crevettes

Riz frit aux crevettes

1200%
1300 %

12004
1300 %

1200 %
1300 %

1200 %
1300 %

1300 %

G600 %

700 %

400 %
500 %
600 %

1300 %




PLAT PRINCIPAL

Viande sautee, sauce aigre-douce
1 Poulet, boeuf ou parc

2 Crevettes

Poulet Saute aux noix de
cajou

FPoulet Saute au gingembre

VIANDE AU CARI

Foulet saute au carn rouge et
arachides Panaen Kai

Viande Sautes au cari rouge et ananas

1 poulet, boeuf ou parc
2 Crevettes

NOUILLES

Fad Thai

Mouilles de riz sautees avec un choix de
viande, oeufs, arachides, echalotes et germes
fe sova dans une sauce thailandaise

| Foulet, boeuf, pore ou tofu
2 Crewveties

SOUPES-REPAS

Earmes
Soupe aux nowlles aux oeufs

1 Legumes
¢ Poulet ou porc
5 Crevettes

Soupe au vermicelle de riz

1 Legumes
¢ Poulet ou porc
A Crevettes

DESSERTS

larte aux pommes

tarte aux pecans

1200%
1300 %

1200%

1200%

1300%

1300%
1400 %

1200%
1300%

1000 %
1noo%
1200 %

1000 %
uoo$
1200 %

300%

300 %

Cheix de viande sautee aux epices
L. Poulet, boeuf ou panc

2 Crevettes

Choix de viande sautee au basilic

1 Poulet, boeuf ou panc
2 Crevettes

Viande Sautee au cari vert
1 poulet, bosuf ou panc
2 Cravettss.

Viande Sautee au cari rouge:

L Crevettes ou tlapia
2 Paulet ou boauf

Pad See Cew

Mouilles de riz avec un choix de viande,
legumies, le tout dans une sauce de soya
sucree et epices

L Poulet, boeuf, ponc ou tofu
2 Crevettss.

Soupe Tam Yam

L Legurnes.
2. Paulet ou porc
3. Cravettes

Soupe Tom Kha

L Legurnes.
2. Paulet ou porc
3 Crevettes

gateau de poulst

tarte au sucre

1200%
1300 %

1200%
1300 %

1300 %
1400 %

1400 %
1300 %

1200 %
1300 %

10,00 %
1100%
1200%

1000 %
1100 %
1200%

300%

300 %




