

SPECIAUX DU MIDI MENU - Chanchai Restaurant Thailandais

Soupe incluse avec repas

1. Boeuf saute aux epices ou boeuf au basilic, servi avec riz	12,00 \$	8. Pad thai Poulet ou boeuf Crevettes	12,00 \$ 13,00 \$
2. Poulet saute au gingembre	12,00 \$	9. Riz frit	
3. Poulet ou porc saute, ail et poivre, servi avec riz et legumes	12,00 \$	Poulet ou boeuf Crevettes	12,00 \$ 13,00 \$
4. Poulet saute avec noix d'acajou, servi avec riz et legumes	12,00 \$	10. Nouilles croustillantes Poulet, porc ou boeuf crevettes	12,00 \$ 13,00 \$
5. Pad thai vegetarien	12,00 \$	11. Pad Sew Cew Poulet ou boeuf crevettes	12,00 \$ 13,00 \$
6. Soupe-repas Tom yam Legumes	10,00 \$	12. Plat saute au cari rouge	
poulet	11,00 \$	Poulet ou boeuf	13,00 \$
crevettes	12,00 \$		
7. Soupe-repas aux nouilles de riz Legumes	10,00 \$		
poulet	11,00 \$		
crevettes	12,00 \$		

ENTREES

Rouleaux imperiaux	4,00 \$ (3)	Pate frit de crevettes	6,00 \$
Boulettes frites de porc	5,00 \$	Poulet frit	7,00 \$
Wonton frit	5,00 \$		

SOUPES

Tom Kha		Tom Yam	
Soupe au lait de coco, galanga, jus de lime et citronnelle Servie avec		Soupe epicee a la citronnelle Servie avec	
1. legumes	4,00 \$	1. Legumes	4,00 \$
2. Poulet	5,00 \$	2. Poulet	5,00 \$
3. Crevettes	6,00 \$	3. Crevettes	6,00 \$

RIZ FRIT

Riz frit au poulet, boeuf ou porc	12,00 \$	Riz frit aux crevettes	13,00 \$
-----------------------------------	----------	------------------------	----------

PLAT PRINCIPAL

Viande sautee, sauce aigre-douce		Choix de viande sautee aux epices	
1. Poulet, boeuf ou porc	12,00 \$	1. Poulet, boeuf ou porc	12,00 \$
2. Crevettes	13,00 \$	2. Crevettes	13,00 \$
Poulet Saute aux noix de cajou	12,00 \$	Choix de viande sautee au basilic	
Poulet Saute au gingembre	12,00 \$	1. Poulet, boeuf ou porc	12,00 \$
		2. Crevettes	13,00 \$

VIANDE AU CARI

Poulet saute au cari rouge et arachides Panaen Kai	13,00 \$	Viande Sautee au cari vert	
		1. poulet, boeuf ou porc	13,00 \$
Viande Sautee au cari rouge et ananas		2. Crevettes	14,00 \$
1. poulet, boeuf ou porc	13,00 \$	Viande Sautee au cari rouge	
2. Crevettes	14,00 \$	1. Crevettes ou tilapia	14,00 \$
		2. Poulet ou boeuf	13,00 \$

NOUILLES

Pad Thai		Pad See Cew	
Nouilles de riz sautees avec un choix de viande, oeufs, arachides, echalotes et germes de soya dans une sauce thaïlandaise		Nouilles de riz avec un choix de viande, legumes, le tout dans une sauce de soya sucree et epicee	
1. Poulet, boeuf, porc ou tofu	12,00 \$	1. Poulet, boeuf, porc ou tofu	12,00 \$
2. Crevettes	13,00 \$	2. Crevettes	13,00 \$

SOUPES-REPAS

Bamsee		Soupe Tam Yam	
Soupe aux nouilles aux oeufs		1. Legumes	10,00 \$
1. Legumes	10,00 \$	2. Poulet ou porc	11,00 \$
2. Poulet ou porc	11,00 \$	3. Crevettes	12,00 \$
3. Crevettes	12,00 \$		
Soupe au vermicelle de riz		Soupe Tom Kha	
1. Legumes	10,00 \$	1. Legumes	10,00 \$
2. Poulet ou porc	11,00 \$	2. Poulet ou porc	11,00 \$
3. Crevettes	12,00 \$	3. Crevettes	12,00 \$

DESSERTS

tarte aux pommes	3,00 \$	gâteau de poulet	3,00 \$
tarte aux pécans	3,00 \$	tarte au sucre	3,00 \$